.

I

—Prefeii,.... r•Alcipal de Pirai
Protoce :1°' 3 C 2

1O NOV 2q2l

Hhas.
Pirai, 10 de novembro de 2021.

rara Municipal de Pirai
do do Rio de janeiro
nete do Presidente

OFÍCIO N°327/2021

Exmo. Senhor,

Encaminho autógrafo da Lei aprovada na
sessão do dia 08 de novembro do corrente ano (Mensagem n° 029/2021 -
Projeto de Lei n° 34/2021), em que:

"Dispõe sobre o Plano Plurianual para
o quadriênio 2022-2025"

Sem mais para o momento, reitero
protestos de elevada e apreço.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA
DD.Prefeito Municipal de Pirai-RJ.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraixj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001